deslocar a Cidade de Fortaleza/CE, no dia 15/05/2025 até o dia
18/05/2025, para participar da 1ª jornada de formação para o setor
público.

Art.  2º.  Fica autorizada a concessão de 04 (quatro)  diária  com
pernoite, para fazer face ao objetivo citado, no valor de R$ 2.800,00
(dois  mil  e  oitocentos  reais),  conforme  valores  fixados  na  Lei
Municipal nº 796/2023.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tâmara Jocélia Rodrigues Galvão Avelino